
 

 

UCHWAŁA NR 32/8/V/19 

RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 19 lutego 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 106/3/XXVII/01 Rady Miejskiej w Iłowej z  30 sierpnia 2001 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Iłowa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2017 r. poz. 468, poz. 1270 i poz. 2541, z 2018 r. 

poz. 2038), w załączniku do uchwały „Statut Gminy Iłowa", wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 26 uchyla się ust. 2; 

2) w § 28 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zarządzenia organu wykonawczego numeruje się kolejno numerami arabskim i czterema cyframi roku 

oddzielonymi znakiem ".", poczynając od numeru jeden z początkiem każdej kolejnej nowej kadencji rady 

gminy.”; 

3) § 34d. otrzymuje brzmienie: 

„§ 34d. 1. Komisja skarg, wniosków i petycji może zapraszać na swoje posiedzenia inne osoby. 

2. Komisja skarg, wniosków i petycji może korzystać z opinii i ekspertyz osób posiadających wiedzę 

merytoryczną w zakresie rozpatrywanym. 

3. Komisja skarg, wniosków i petycji może zwrócić się do Burmistrza o udzielenie stosownych wyjaśnień, 

dokumentów. 

4. Komisja skarg, wniosków i petycji przed rozpatrzeniem skargi zwraca się do osób, których skarga 

dotyczy o wyjaśnienia. 

5. Obsługę organizacyjną, biurową Komisji skarg, wniosków i petycji zapewnia Burmistrz.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mirosław Wdowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 25 lutego 2019 r.

Poz. 574


		2019-02-25T14:27:57+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




